    Weckman Steel Oy           weckman@weckmansteel.fi
      Härkäläntie 72  www.weckmansteel.fi
      19110 Vierumäki  puh 03-888 70
MONTERINGSANVISNING
Skjutdörrar
Separat gångdörr
2019 - 1
  2

Weckman Steel Oy    tfn (03) 888 70           weckman@weckmansteel.fi                   www.weckmansteel.fi
Dörrskenan WL-130
Dörrskenans leveranslängder anges i förteckningen nedan
Leveranslängden sammanfaller inte alltid med det mått som behövs på arbetsplatsen, då utförs kapningen
på arbetsplatsen.
vikt: 9,7 kg/m
varmförzinkad S350GD+Z275MAC 10346
På dörrskenan WL-130 kan man vid behov alltid montera två dörrar sida vid sida, även senare.
Del      Delnummer          Artikel/projekt       Benämning                        Hopsättningsmått                Vikt     St.
        Dörrskena WL130 standard
  9
Weckman Steel Oy    tfn (03) 888 70           weckman@weckmansteel.fi                   www.weckmansteel.fi
Skjutdörrens vertikala rör 3-9089
      (Skjutdörrens nedre ände) Längd
Del Delnummer Artikel Benämning Ämnesmått Vikt kg
1 3-9089_4300A VH87390894300
Skjutdörrens vertikala rör WL
standard 2x50x50-4300 12,9
2 3-9089_4600A VH87390894600
Skjutdörrens vertikala rör WL
standard 2x50x50-4600 13,8
Obs!
Den översta hålgruppen
är åt andra hållet än de 3
lägsta
  10
Weckman Steel Oy    tfn (03) 888 70           weckman@weckmansteel.fi                   www.weckmansteel.fi
Skjutdörrens horisontella rör 3-9090
Del Osanumero Rev Artikel Benämning Hopsättn.mått Vikt
1 3-9090_2576A A VH88390902576A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-2576 7,7
2 3-9090_3056A A VH88390903056A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-3056 9,1
3 3-9090_3866A A VH88390903866A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-3866 11,6
4 3-9090_4026 A VH88390904026A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-4026 12
5 3-9090_4356A A VH88390904356A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-4356 13
6 3-9090_4516A A VH88390904516A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-4516 13,5
7 3-9090_4836A A VH88390904836A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-4836 14,5
8 3-9090_4996A A VH88390904996A
Skjutdörrens horisontella rör
WL130 60x40x2-4996 15
  11
Weckman Steel Oy    tfn (03) 888 70           weckman@weckmansteel.fi                   www.weckmansteel.fi